
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 
Scuola Primaria e Secondaria di I Grado - Via GB. Cicogna, 16/A  

 31050 Paderno di Ponzano (TV) 
Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269 

www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  
e-mail: tvic833003@istruzione.it- PEC:tvic833003@pec.istruzione.it  

 
           Ponzano, 19 dicembre 2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n. 129/2018; 

VISTO  il D.Lgs. 50/2016 “Nuovo codice degli appalti”; 

VISTO il regolamento dell’attività negoziale che disciplina le modalità di attuazione delle 

procedure relative all’acquisto di beni e servizi; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

CONSIDERATA l'esigenza di provvedere alla conferma di n. 2 pullman da n. 86 posti;    

TENUTO CONTO che si rende necessario il noleggio di n. 2 pullman con autista per n. 1 uscita già 

deliberata, per il giorno 23/01/2020,  nell’ambito del Progetto “A SCUOLA DI SCI”          

VERIFICATA  la disponibilità nel programma annuale; 

CONSIDERATO       che nel procedere agli inviti l’istituto ha invitato anche l’operatore risultato 

aggiudicatario nella precedente procedura ossia la Ditta Autoservizi di MARTINELLI 

Marco di PAESE (TV) per il grado di soddisfazione maturato a conclusione del 

precedente rapporto contrattuale: puntualità, correttezza, precisione e per i motivi già 

indicati nella lettera di invito; 

CONSIDERATI  i preventivi giunti e sulla base della comparazione delle offerte pervenute; 

VISTO  il preventivo della Ditta Autoservizi di MARTINELLI Marco di PAESE (TV);  

                        

DETERMINA 

 

l’affidamento dell’incarico alla Ditta Autoservizi di MARTINELLI Marco di PAESE (TV)   di n. 2 pullman per un 

totale di n. 86 posti, ai fini di effettuare  una uscita, il 23/01/2020, nell’ambito del progetto indicato in 

premessa, per un impegno di spesa: 

 

- €  681,82= + € 68,18= I.V.A. 10% per un  totale di € 750,00=  

 

INCARICA 

 

Il Direttore dei servizi generali ed amministrativi di provvedere: 

 

- Agli accordi con la Ditta Autoservizi di MARTINELLI Marco di PAESE (TV); 

- Alla conferma di n. 2 pullman da n. 86 posti; 

- Alla corretta imputazione nell’aggregato di spesa: 

 

A02/05 

 

- ed al pagamento compatibilmente con le disponibilità di cassa e previo accertamento della 

regolarità contributiva (DURC). 

                  
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

              dott.ssa Fiorangela Giampaolo Gallo 
                                                                                    documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

gz                                         

T
V

IC
83

30
03

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

12
18

 -
 1

9/
12

/2
01

9 
- 

C
37

 -
 U

sc
ite

 s
co

la
st

ic
he

  -
 U

Firmato digitalmente da FIORANGELA GIAMPAOLO GALLO

http://www.icsponzanoveneto.edu.it/

		2019-12-19T10:58:49+0100
	GIAMPAOLO GALLO FIORANGELA




